

## **Mie K.P. Holding ApS**

Grønløkkevej 10  
5000 Odense C  
CVR-nr. 37875767

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jette Dall

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mie K.P. Holding ApS  
Grønløkkevej 10  
5000 Odense C

CVR-nr.: 37875767

Stiftet: 11.07.2016

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### **Direktion**

Hans Peter Poulsen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 32.092 t.kr. mod 11.882 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.164)</b>	<b>(10)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		32.119.231	11.892
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(12.956)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>32.092.111</u></b>	<b><u>11.882</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		32.119.231	11.892
Overført resultat		<u>(27.120)</u>	<u>(10)</u>
		<b><u>32.092.111</u></b>	<b><u>11.882</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		44.198.447	23.338
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>44.198.447</b>	<b>23.338</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>44.198.447</b>	<b>23.338</b>
Likvide beholdninger		367.157	2
Omsætningsaktiver		367.157	2
<b>Aktiver</b>		<b>44.565.604</b>	<b>23.340</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		44.130.947	23.270
Overført overskud eller underskud		<u>(46.674)</u>	<u>(20)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>44.134.273</u></b>	<b><u>23.300</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		423.331	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>32</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>431.331</u></b>	<b><u>40</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>431.331</u></b>	<b><u>40</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>44.565.604</u></b>	<b><u>23.340</u></b>
Personaleomkostninger	1		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	23.270.010	(19.554)	23.300.456
Øvrige egenkapitalposter	0	(11.258.294)	0	(11.258.294)
Årets resultat	0	32.119.231	(27.120)	32.092.111
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>44.130.947</b>	<b>(46.674)</b>	<b>44.134.273</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>12.956</u>	<u>0</u>
	<u><b>12.956</b></u>	<u><b>0</b></u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>67.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>67.500</b></u>
Opskrivninger primo	23.270.010
Egenkapitalreguleringer	(11.258.294)
Andel af årets resultat	<u>32.119.231</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>44.130.947</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>44.198.447</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder er B-anparter, hvor selskaberne er trådt tilbage for A-anparternes forlods udbyttet på samlet 255.578 t.kr. Den indregnede værdi er reduceret med A-anparternes udbyttet.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
H.P.P. Holding 2 ApS	Odense	ApS	45,0
J.M.P. Holding 1 ApS	Odense	ApS	45,0
H.M.P. Holding ApS	Odense	ApS	45,0
